MARLOS RIBAS MANCIN
Vereador — PSC

- SP
Camara Rilumcipal de Ibitinga gywhdL9raceonaM 11111111111111111EN
Protocolo Geral n° 855/2019

Data: 01/03/2019 Horário: 16:24
Legislativo - IND 216/2019

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Solicita roçagem e limpeza urgente do estacionamento do PSF — Pronto Socorro da
Família da Vila Maria.

Autoria: Vereador Marlos Ribas Mancini

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve solicita, após os trâmites regimentais, que seja oficiado
ao destinatário esta indicação, conforme abaixo justificada para as providências necessárias.

JUSTIFICATIVA: O estacionamento do PSF da Vila Maria está tomado pelo mato
alto, impedindo o estacionamento adequado dos carros, e os mesmos estão praticamente escondendo
os veículos. Além disso, o mato colabora para a proliferação de insetos e transmissores de doenças.

Sendo assim, para evitar maiores transtornos, solicito que a roçagem e limpeza da área
seja realizada com urgência.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 28 de fevereiro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1